
KA
RL

OV
A

',A 
FA

KU
LT

A
ttcr/f/W *

co
o
<N

r^ i v o

2

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturá ln í a  investiční fondy 
O perační program  Výzkum , vývoj a  vzděláváni

^řr

D

Smluvní strany

U niverzita K arlova, Přírodovědecká fakulta
se sídlem: Albertov 2038/6, Praha 2 -  Nové Město, PSČ 128 43 
zástupce: prof. RNDr. Jiří Zima, CSc., děkan 
Číslo účtu:
IČO: 002 16 208 
DIČ: C Z00216208 

(dále je n  „kupující“)

a

DODATEK Č. 1

K RÁMCOVÉ DOHODĚ 
uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  (dále jen  

„občanský zákoník“ ) a podle ustanovení § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek  (dále jen  „ZZ V Z ")

Číslo smlouvy kupujícího 2017/440 
Číslo smlouvy prodávajícího VR0209_17

V W R  International s.r.o.
se sídlem Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spis. zn. C 
35986
zástupce: Ing. Patrik Joannidis. Product Snecialist M anacer 
Číslo účtu vedeného u správce daně:
IČO: 63073242 
DIČ: CZ63073242
Korespondenční adresa: Pivovarská 30, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

(dále jen  ,,prodávající“)

Rámcová dohoda byla uzavřena na veřejnou zakázku zadávanou v nadlimitním zadávacím 
řízení s názvem CUCÁM -  opakující se dodávky chem ikálií - Část II -  Chemikálie B (dále

jen  „rámcová smlouva“).

Kupující si v čl. I odst. 7 vyhradil právo v rámci smluvních podmínek stanovených rámcovou 
smlouvou odebírat nové zboží, pokud bude svými charakteristikami i cenou odpovídat zadání 
VZ.

Kupující tímto dodatkem na základě výše uvedené výhrady mění položku č. 68 
dimethylpiperidine (2,6) 98%, kat.č. D180300-100G scénou  830 Kč bez DPH / bal. 100 g, 
na položku dimethylpiperidine (2,6) 99%, kat.č. B24524.18 s cenou 1119,96 Kč bez DPH / 
bal. 50g. Důvodem této změny je  skutečnost, že se původní položka již  nevyrábí. Nová 
položka m á vyšší čistotu, tudíž je  kvalitnější, a proto je  je jí cena vyšší než cena již  nedostupné



m E V R O P S K Á  UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy 
O peračn í program  Výzkum , vývoj a  vzdělávání M I N I

položky. Ostatní ujednání rámcové smlouvy ze dne 20. 9. 2017 zůstávají v platnosti a
účinnosti beze změny.
Tento dodatek č. 1 je  vyhotoven ve 4 originálech, z toho každá ze smluvních stran obdrží po 2 
vyhotoveních.
Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dne 1 0 ua ^Ul°
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, 
s jeh o  obsahem souhlasí, a tento je  sepsán podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a 
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Rožnově pod Radhoštěm 
dne

1 8  - 0 9 -  2018
V Praze dne

Prodávající: Kupující:

1242

prof. R/NDr. Jiří Zima, CSc.
děkan

UNIVERZITA KARLOVA
PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA 

Albercov 6. 128 43 Praha 2 
IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208 

U K - 2


